
Vintønden Frb. ApS

CVR-nr.: 36477334

Godthåbsvej 71
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2023

Sanne Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vintønden Frb. ApS
Godthåbsvej 71
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36477334
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af cafévirksomhed med alkoholservering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 182.515

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 745.136

Selskabets egenkapital androg kr. 497.085

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.380.460	1.151.196
Personaleomkostninger		-1.153.180	-1.140.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-92.858
Resultat af ordinær primær drift		227.280	-81.811
Andre finansielle indtægter		0	23.248
Øvrige finansielle omkostninger		-3.739	-3.770
Ordinært resultat før skat		223.541	-62.333
Skat af årets resultat		-41.026	14.756
Årets resultat		182.515	-47.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.515	-47.577
I alt		182.515	-47.577

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		70.455	68.136
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.455	68.136
Anlægsaktiver i alt		70.455	68.136
Fremstillede varer og handelsvarer		62.727	52.169
Varebeholdninger i alt		62.727	52.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.993	64.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.202	604.459
Udsudte skatteaktiver		29.049	70.075
Andre tilgodehavender		73.342	65.540
Tilgodehavender i alt		432.586	804.143
Likvide beholdninger		179.368	87.366
Omsætningsaktiver i alt		674.681	943.678
AKTIVER I ALT		745.136	1.011.814

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		447.085	264.570
Egenkapital i alt		497.085	314.570
Gæld til banker		0	21.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.051	676.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.051	697.244
Gældsforpligtelser i alt		248.051	697.244
PASSIVER I ALT		745.136	1.011.814

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret